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Valmistelija: Arviointipäällikkö Vesa Huuskonen, puh. 020 615 5965, 
vesa.huuskonen(at)kouvola.fi. 

Yhteenveto 

Kokouksessa talousjohtaja Hellevi Kunnas esittelee talousarvion 2026 
ja taloussuunnitelman 2026-2029.  

Asian valmistelun tausta, päätösvallan perusteet 

Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä 
hyväksyttävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen 
huomioon kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet. Talousarvion 
hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös 
taloussuunnitelma kolmeksi tai useammaksi vuodeksi 
(suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on taloussuunnitelman 
ensimmäinen vuosi. 

Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat 
kuntastrategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Talousarviossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja 
kuntakonsernin toiminnan ja talouden tavoitteet. 

Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijäämäinen. Kunnan 
taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän vuoden 
kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lukien. 
Kunnan tulee taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä toimenpiteistä, 
joilla alijäämä mainittuna ajanjaksona katetaan. 

Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve 
katetaan. Määräraha ja tuloarvio voidaan ottaa brutto- tai 
nettomääräisenä. Talousarviossa ja -suunnitelmassa on käyttötalous- ja 
tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa. 

Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava talousarviota. 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi vuoden 2026 talousarvion ja vuosien 
2026-2029 taloussuunnitelman kokouksessaan 8.12.2025.  

Tarkastuslautakunnan työohjelman mukaisesti talousjohtaja Hellevi 
Kunnas esittelee vuoden 2026 talousarvion ja 2026-2029 
taloussuunnitelman tarkastuslautakunnalle. 

Materiaali on tämän esityslistan oheismateriaalina.  



Lisätietoja: talousjohtaja Hellevi Kunnas, puh. 020 615 5054, 
hellevi.kunnas(at)kouvola.fi. 

Arviointipäällikön ehdotus:  

Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi talousjohtajan esittelyn vuoden 
2026 talousarviosta ja vuosien 2026-2029 taloussuunnitelmasta. 

Tarkastuslautakunnan päätös: 

   


